
http://www.gdimitrakopoulos.gr 

                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ Α∆Α:4ΑΣ09-ΑΓΜ                                                                                                           
                                                                                                                    Αθήνα  20-7- 2011                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                            Αρ. Πρωτ.: Φ.32/12236 
    
 
 
 
 
                                                                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                        
                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας  Εκπαίδευσης ∆υτικής  Αττικής». 
 

Ο  Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της πρωτοβάθµιας και 
δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
     Ταχ. ∆/νση:        Αν. Τσόχα 15-17, 
                                115 21 Αθήνα 
     Πληροφορίες:     Αµαλία  Κολοβού                                 
     Τηλ :                   210 6464257 
     FAX :                 210 6450609 
     e-mail :               mail@attik.pde.sch.gr 
  



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 
78/τ. Α΄/14-3-2000), 

3. Το Νόµο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπ/σης κ.λ.π.», 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 297,τ. Α΄/23-12-2003 ), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 
Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », 
όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές 
διατάξεις», 

7. Την υπ’ αριθµ. 45143/∆2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Καθορισµός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 
∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης», 

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υπ. Παιδείας ∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί ∆ιευθυντές 
Εκπαίδευσης, 

9. Την υπ’ αριθµ. Φ.351.5/77/165375/∆1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., 
10. Την υπ’ αριθµ. 817/105-2011 Προκήρυξη της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής.  
11. Την υπ’ αριθµ.Φ.32/12215/19-7-2011 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 

Αττικής «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας 
Εκπαίδευσης ∆υτικής  Αττικής»,   

12. Την υπ’ αρ.24/19-7-2011 Πράξη του ΠΥΣΠΕ ∆υτικής Αττικής  µε την οποία προτείνεται η τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων 
της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής,  

13. Το υπ’ αριθµ.Φ.10.3/1341/19-7-2011 έγγραφο του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής, 
 

Αποφασίζουµε 
 

Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Αττικής τους παρακάτω εκπαιδευτικούς µε τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2015, 
σύµφωνα µε τον ακόλουθο πίνακα:  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣ./ 
ΓΕΝ. 
ΣΥΓΚΡ. 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 24,00 15 39,00 9ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

2 ΤΣΕΒΡΕΜΕΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 9
Ο
 Δ.Σ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 20,39 15 35,39 11ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

3 ΜΙΤΑΚΙΔΗΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΕΙΔ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 19,78 14,25 34,03 Ειδικό ∆ηµοτικό Σχολείο Ελευσίνας 

4 ΚΑΛΑΡΧΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ70 20ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 19,50 14,5 34,00 3ο ∆.Σ. Ζεφυρίου 

5 ΣΑΡΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Ειδικό Δ.Σ. Ζεφυρίου 18,76 15 33,76 Ειδικό ∆ηµοτικό Σχολείο Ζεφυρίου 

6 ΤΣΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 18,50 15 33,50 3ο ∆.Σ. Μάνδρας 

7 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4
Ο
 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 18,39 15 33,39 8ο ∆.Σ. Ελευσίνας  

8 ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 18,26 15 33,26 6ο ∆.Σ. Μεγάρων 

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ70 8ο ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 17,89 15 32,89 8ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

10 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8
Ο
 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 17,76 15 32,76 2ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

11 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ.Σ. Φυλής 18,25 14,33 32,58 ∆.Σ. Φυλής 

12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 9
Ο
  Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 17,65 14,83 32,48 5ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

13 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΕΙΔ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 17,39 15 32,39 9ο ∆.Σ. Ελευσίνας  

14 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 12o Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 17,50 14,83 32,33 4ο ∆.Σ. Ζεφυρίου 

15 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ70 20ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 17,26 15 32,26 1ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 16,89 15 31,89 4ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

17 ΚΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 17,00 14,83 31,83 4ο ∆.Σ. Μεγάρων 

18 ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 2
Ο
 Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 16,26 15 31,26 2ο ∆.Σ. Μαγούλας 

19 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 5
Ο
 Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 15,91 15 30,91 4ο ∆.Σ. Ελευσίνας 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 1
Ο
 Δ.Σ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 15,76 15 30,76 1ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

21 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 17,00 13,67 30,67 11ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

22 ΤΕΝΤΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 15,65 15 30,65 2ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

23 ΛΙΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 2
Ο
 Δ.Σ. ΑΝΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 16,52 14 30,52 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

24 ΠΑΓΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 7
Ο
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 15,00 15 30,00 7ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

25 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 15,00 15 30,00 2ο ∆.Σ. Μεγάρων 

26 ΠΑΤΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1
Ο
 Δ.Σ.ΜΑΓΟΥΛΑΣ 15,00 15 30,00 1ο ∆.Σ. Μαγούλας 

27 ΛΑΜΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  14,29 15 29,29 8ο ∆.Σ. Μεγάρων 

28 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 14,26 15 29,26 3ο ∆.Σ. Μεγάρων 

29 ΒΑΓΕΝΑΣ-ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70 1
Ο
 Δ.Σ.ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 14,00 15 29,00 5ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

30 ΧΑΣΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 14,00 15 29,00 1ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

31 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 14,00 15 29,00 1ο ∆.Σ. Νέας Περάµου 

32 ΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 14,00 15 29,00 3ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

33 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 14,00 15 29,00 2ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

34 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 14,00 15 29,00 4ο ∆.Σ. Μάνδρας 

35 
ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9
Ο
 Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

14,65 
14,33 

28,98 
(υπηρετεί ως αιρετός εκπ/πος Ο.Τ.Α. 

Αντιδήµαρχος) 

36 ΞΗΝΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 13,89 15 28,89 5ο ∆.Σ. Μεγάρων 

37 ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4
Ο
 Δ.Σ. ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 16,50 12,33 28,83 2ο ∆.Σ. Μάνδρας 

38 ΧΑΣΑΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Ζεφυρίου 15,00 13,83 28,83 1ο ∆.Σ. Ζεφυρίου 

39 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 14,50 14,33 28,83 6ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

40 ΒΑΒΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΠΕ70 7ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 13,63 15 28,63 7ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 14,76 13,83 28,59 7ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

42 ΠΑΠΑΗΛΙΑ-ΖΗΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 13,65 14,83 28,48 1ο ∆.Σ. Μεγάρων 

43 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 12,76 15 27,76 9ο ∆.Σ. Μεγάρων 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

44 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 12,90 14,83 27,73 4ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

45 ΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 12,00 15 27,00 3ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

46 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 12,00 15 27,00 7ο ∆.Σ. Μεγάρων 

47 ΡΕΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 12,00 15 27,00 10ο ∆.Σ. Ελευσίνας 

48 ΓΚΑΜΠΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 14,00 12,83 26,83 3ο ∆.Σ. Νέας Περάµου 

49 ΞΥΔΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 13,00 13,5 26,50 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

50 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 7ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 11,39 15 26,39 6ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

51 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 8
Ο
 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 11,39 15 26,39 1ο ∆.Σ. Μάνδρας 

52 ΦΑΣΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Ειδικό Δ.Σ. Ζεφυρίου 12,89 13,33 26,22 2ο ∆.Σ. Ζεφυρίου 

53 ΜΠΟΤΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΙΛΛΙΩΝ 11,52 14,67 26,19 ∆.Σ. Βιλίων 

54 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Ζεφυρίου 13,65 12,5 26,15 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

55 ΨΩΜΑ  ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ70 3
Ο
 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 11,15 15 26,15 3ο ∆.Σ. Μαγούλας 

56 ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ.ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 12,13 14 26,13 ∆.Σ. Ερυθρών 

57 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 13,26 12,83 26,09 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

58 ΠΙΤΣΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ16 9ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 10,89 15 25,89 9ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

59 ΚΑΠΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 11,26 14,5 25,76 5ο ∆.Σ. Άνω Λιοσίων 

60 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 3ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 10,76 15 25,76 3ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

61 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 7
Ο
 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 12,52 13 25,52 5ο ∆.Σ. Μάνδρας 

62 ΜΠΑΪΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 10,00 15 25,00 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

63 ΝΙΑΓΟΥΛΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 15
Ο
 Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 12,13 12,83 24,96 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

64 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Ζεφυρίου 12,00 12,83 24,83 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

65 ΜΙΧΩΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 10,52 14,17 24,69 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

66 ΜΠΑΚΑΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 9ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 12,39 12,17 24,56 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

67 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ70 17ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10,02 14,5 24,52 (φοιτά στη Μετεκπαίδευση) 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

68 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 4
Ο
 Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 9,28 15 24,28 2ο ∆.Σ. Νέας Περάµου 

69 ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 9,26 15 24,26 10ο ∆.Σ. Ασπροπύργου 

70 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 11,00 13,17 24,17 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

71 ΜΠΕΝΑΡΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ 9,89 14,17 24,06 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

72 ΛΙΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 8,26 15 23,26 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

73 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 7
Ο  

Δ.Σ.
   
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7,89 15 22,89 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

74 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 4
Ο   

Δ.Σ.
  
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 9,39 13,17 22,56 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

75 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ.ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 8,26 14,17 22,43 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

76 ΣΤΑΒΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 7,39 15 22,39 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

77 ΤΕΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 6,76 15 21,76 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

78 ΚΟΥΡΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 1
Ο
 Δ.Σ.ΜΑΓΟΥΛΑΣ 7,52 14 21,52 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

79 ΣΥΡΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 7,50 13,83 21,33 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

80 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Άνω Λιοσίων 8,76 12,33 21,09 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

81 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13ο Δ.Σ. ΙΛΙΟΥ 6,76 14,17 20,93 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

82 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 11
Ο
 Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 5,76 14 19,76 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις της. 

83 ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70 1
Ο
 Δ.Σ.ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 3,76 13,33 17,09 Έχουν καλυφθεί οι προτιµήσεις του. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 

Στους ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από 
τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από  1-8-2011. 
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλαµβάνουν υπηρεσία 
στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον οικείο πίνακα επιλογής. 
  
Κοινοποίηση:                                                                                                                   Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
∆/νση ΠΕ ∆υτικής  Αττικής                                                                                                                     ΤΣΥ 
(Με την υποχρέωση                                                                                                                   Ιωάννης Ν. Κουµέντος   
να ανακοινώσει 
την απόφαση αυτή  
όπου απαιτείται)                                                                                                                           
  
               
Ακριβές αντίγραφο 
Αθήνα, 20-07-2011 

Η Προϊσταµένη  ∆ιεύθυνσης, 
 

 

Αικατερίνη  Αντωνογεώργου 
 

 
 
 
 


